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                    Valnämndens förslag till val av mötesordförande, styrelseordförande, styrelseledamöter, revisorer och
revisorssuppleant vid årsmötet 2014 samt presentation av styrelsens övriga ledamöter.
Val av ordförande vid årsmötet 2014
Hugo Nordenfelt
Val av ordförande för ett år, 2014-2015
Vicki Wenander - nyval
Bebyggelseantikvarie och byggnadsingenjör, med vidareutbildning inom stadsbyggnad, trädgårdshistoria,
byggnadsvård och restaureringskonst. Vicki driver företaget Wenanders, ett konsultföretag inom
kulturmiljövården. Hon har bred arbetslivserfarenhet från byggnadsvårdscentra, länsmuseer, konsultföretag,
arkitektkontor och byggindustrin. Hon har varit ordförande för Sveriges praktiserande byggnadsantikvarier
(SPBA) och är en del av tidskriften Gård & Torps expertpanel. Fritiden ägnar hon, tillsammans med sambon, åt att
vårda och njuta av en välbevarad gård söder om Växjö. Under åren 2002 - 2009 var Vicki ledamot i föreningens
styrelse.
Val av ordinarie ledamöter för två år, 2014-2016
Bengt Adolfi - omval
Byggmästare med erfarenhet från både byggarbetsplats och huvudkontor. Bedriver egen konsultverksamhet inom
miljö- och kretsloppsanpassat byggande och arbetar med miljöförbättrande åtgärder inom byggindustrin. Invald
2003
Kristina Berglund - nyval
Arkitekt SAR/MSA med vidareutbildning på Konsthögskolans Arkitekturskola, Nordiska Institutet för
Samhällsplanering samt Stockholms Universitet, konstvetenskap. Kristina har varit planchef i Täby och
stadsarkitekt i Vallentuna. Hon har varit ledamot av Stadsmiljörådet och verkat som författare. Kristina är
ordförande i Föreningen Vårda Uppsala sedan 2012.
Bertil Bertilsson - nyval
Byggnadsingenjör med vidareutbildning inom byggnads- och industriminnesvård. Bertil har arbetat både som
arbetschef i större byggföretag och drivit egen entreprenadverksamhet. I dag driver han Byggnadsvård Mälardalen
som är en konsultverksamhet med inriktning mot industriminnesvård. Bertil har varit länsombud för Västmanland,
ordförande i Nätverket för byggnadsvård i Västmanland och ordförande i Företagare inom byggnadsvård och
restaurering (FIBOR).
Anna Lindgren - omval
Chef för Kunskapsavdelningen på Trafikverkets museer med ansvar för arkiv, bibliotek och
restaureringsverksamheten vid Sveriges Järnvägsmuseum. Tidigare anställningar bland annat som chef för
Kulturmiljöavdelningen vid Länsmuseet Gävleborg, som antikvarie vid Jämtlands läns museum och som
museilärare på Birka (RAÄ) och Historiska museet före det. Anna är utbildad till bebyggelsehistoriker och
arkeolog vid Stockholms Universitet. Invald 2012.
Tomas Nyström - omval
Planarkitekt i Norrköping och länsombud i Östergötlands län sedan 1996. Tomas har arkitektexamen från Lund
och har vidareutbildat sig i restaureringskonst vid Kungliga konsthögskolan. Han har varit verksam vid flera
kommuner med planering och bygglovhantering, senast i Motala, Linköping, och som stadsarkitekt i Vadstena.
Invald 2011.
Jennie Sjöholm – nyval
Bebyggelseantikvarie och doktorand i Arkitektur vid Luleå tekniska universitet. Jennie gick ut
Bebyggelseantikvariskt program vid Göteborgs universitet år 2000 och har en påbyggnadsutbildning i
Restaureringskonst vid KKH. Hon har tidigare varit anställd vid Riksantikvarieämbetet, och under flera år varit
handläggare på Norrbottens museum. Jennie var länsombud för Norrbotten under åren 2005-2011.
Svenska byggnadsvårdsföreningen box 6442 113 82 Stockholm besöksadress: Eastmansvägen 35, Katarinahuset
tel: +46 8 30 37 85 fax: +46 8 30 87 99 e-post: [email protected] org.nr: 802007-2008 byggnadsvard.se
Följande ordinarie ledamöter är valda till 2015 och omfattas ej av omval
Anna-Karin Ericson
Bebyggelseantikvarie och chef för Stockholms stadsmuseums kulturmiljöenhet. Anna-Karin gick ut
Bebyggelseantikvariskt program 1997 och har arbetat som bebyggelseantikvarie vid Stockholms länsmuseum och
länsstyrelsen i Örebro. Sedan våren 1999 arbetar hon vid Stockholms stadsmuseums kulturmiljöenhet och sedan
hösten 2008 som chef. Invald 2009.
Tom Granath
Målare med egen verksamhet och lärare i traditionellt måleri vid Institutionen för kulturvård i Mariestad. Tom har
mångårig erfarenhet av att arbeta med traditionella material och tekniker och han har tidigare arbetat som
projektledare inom Riksantikvarieämbetets program Tradition & byggproduktion, KK-Stiftelsen samt
Byggforskningsrådet. Invald 2006.
Arja Källbom
Byggnadsantikvarie, restaureringsmålare och metallurg med såväl teoretisk som praktisk kunskap i
byggnadshantverk. Driver företaget Station Ormaryd, är medlem i Byggnadsvård Qvarnarp och länsombud i
Jönköpings län. Invald 2010.
Tomas M Larsson
Konsthistoriker med inriktning på arkitekturhistoria. Vidareutbildning från Konsthögskolans arkitekturskola och
ICCROM. Tomas har arbetat på Älvsborgs läns museum, Riksantikvarieämbetet och Länsstyrelsen i Västra
Götaland. Sedan 2005 driver han eget med uppdrag som antikvarisk sakkunnig i bland annat Kronhuset och Stora
Saluhallen i Göteborg. Invald 2013.
Åsa Lindberg
Byggnadsvårdare med utbildning inom byggnads- och industriminnesvård. Intresserad av miljöbyggande och har
läst Bärkraftigt byggande och boende vid Dalarnas högskola. Har tidigare drivit byggnadsvårdsbutik och
fönsterrenoveringsverkstad på Vallby Friluftsmuseum i Västerås. Är numera ägare till företaget Bellman & Jag
AB som skriver om byggnadsvård till tidskrifter och broschyrer samt håller fönsterrenoveringskurser. Aktiv i
Nätverket för byggnadsvård i Västmanland. Invald 2011.
Ivar Wenster
Bebyggelseantikvarie och etnolog med mångårig erfarenhet från länsmuseer, länsstyrelser och kommun. Arbetat
med stadmiljöpolitik, världsarvskonventionen och europeiska kulturarvsorganisationer. Driver sedan 2010
konsultföretaget Ankdammen. Invald 2013.
Val av två revisorer och en revisorssuppleant för ett år, 2014-2015
Fredrik From, godkänd revisor
Christer Wallin, förtroendevald föreningsrevisor
Torbjörn Lindgren. revisorsuppleant
Avgående ordförande och ledamöter i styrelse:
Ann Larås
Anders Nordström
Björn Ohlén
Felicia Orheholm
VALNÄMNDEN 2013-2014
Torbjörn Lindstedt, ordförande
Ida Dicksson
Maria Jansén
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